Parola di Dio.

runtque in conspectu Dei; et ad totum populum sic locutus est: «Eligite vobis hodie, cui servire vultis, utrum diis, quibus servierunt patres vestri in Mesopotamia, an diis Amorraeorum, in quorum terra habitatis. Ego autem et domus mea serviemus Domino». Responditque populus et ait: «Absit a nobis, ut relinquamus Dominum et serviamus diis alienis. Dominus Deus noster ipse eduxit nos et patres nostros de terra Aegypti, de domo servitutis; fecitque videntibus nobis signa ingentia et custodivit nos in omni via, per quam ambulavimus, et in cunctis populis, per quos transivimus; et eiecit universas gentes, Amorraeum habitatorem terrae, quam nos intravimus. Serviemus igitur etiam nos Domino, quia ipse est Deus noster». Dixitque Iosue ad populum: «Non poteritis servire Domino. Deus enim sanctus et Deus aemulator est nec ignoscet sceleribus vestris atque peccatis. Si dimiseritis Dominum et servieritis diis alienis, convertet se et affliget vos atque subvertet, postquam vobis praestiterit bona». Dixitque populus ad Iosue: «Nequaquam, sed Domino serviemus». Et Iosue ad populum: «Testes, inquit, vos estis contra vos quia ipsi elegeritis vobis Dominum, ut serviatis ei». Responderuntque: «Testes». «Nunc ergo, ait, auferte deos alienos de medio vestri et inclinate corda vestra ad Dominum, Deum Israel». Dixitque populus ad Iosue: «Domino Deo nostro serviemus; oboedientes erimus praeceptis eius». Percussit igitur Iosue in die illo foedus populo et proposuit ei praecepta atque iudicia in Sichem. Scripsitque verba haec in volumine legis Dei; et tulit lapidem pergrandem posuitque eum ibi subter quercum, quae erat in sanctuario Domini, et dixit ad omnem populum: «En lapis iste erit adversus vos in testimonium quia audivit omnia verba Domini, quae locutus est inter nos, ne forte postea negare velitis et mentiri Domino Deo vestro».

Verbum Domini.

SALMO

Dal Salmo 104

R. Serviremo per sempre il Signore,
nostro Dio.

Cercate il Signore e la sua potenza,
ricercate sempre il suo volto.
Ricordate le meraviglie che ha compiuto,
i suoi prodigi e i giudizi della sua bocca,
voi, stirpe di Abramo, suo servo,
figli di Giacobbe, suo eletto. R.

È lui il Signore, nostro Dio:
su tutta la terra i suoi giudizi.
Si è sempre ricordato della sua alleanza,
parola data per mille generazioni,
dell'alleanza stabilita con Abramo
e del suo giuramento a Isacco. R.

Ha fatto uscire il suo popolo con esultanza,
i suoi eletti con canti di gioia.
Ha dato loro le terre delle nazioni
e hanno ereditato
il frutto della fatica dei popoli,
perché osservassero i suoi decreti
e custodissero le sue leggi. R.

EPISTOLA

Prima lettera di san Paolo apostolo ai
Tessalonicesi (1, 2-10)

Fratelli, Rendiamo sempre grazie a Dio per tutti
voi, ricordandovi nelle nostre preghiere e
tenendo continuamente presenti l'operosità
della vostra fede, la fatica della vostra carità e la
fermezza della vostra speranza nel Signore
nostro Gesù Cristo, davanti a Dio e Padre
nostro. Sappiamo bene, fratelli amati da Dio,
che siete stati scelti da lui. Il nostro Vangelo,
infatti, non si diffuse fra voi soltanto per mezzo
della parola, ma anche con la potenza dello
Spirito Santo e con profonda convinzione: ben
sapete come ci siamo comportati in mezzo a voi

PSALMUS

Psalmus 104

R. Serviemus in aeternum Domino,
quia ipse est Deus noster.

Quaerite Dominum, et confirmamini;
quaerite faciem eius semper.
Mementote mirabilium eius quae fecit,
prodigia eius et iudicia oris eius,
Semen Abraham servi eius;
filii Iacob electi eius. R.

Ipse Dominus Deus noster:
in universa terra iudicia eius.
Memor fuit in saeculum testamenti sui,
verbi quod mandavit in mille generationes:
Quod disposuit ad Abraham,
et iuramenti sui ad Isaac. R.

Et eduxit populum suum in exultatione,
et electos suos in laetitia.
Et dedit eis regiones gentium,
et labores populorum
possidere fecit eos;
Ut custodiant iustificationes eius,
et legem eius requirant. R.

EPISTOLA

Epistola beati Pauli Apostoli ad
Thessalonicenses prima (1, 2-10)

Fratres, Gratias agimus Deo semper pro
omnibus vobis, memoriam facientes in
orationibus nostris, sine intermissione;
memores operis fidei vestrae et laboris
caritatis et sustinentiae spei Domini nostri
Iesu Christi ante Deum et Patrem nostrum;
scientes, fratres, dilecti a Deo, electionem
vestram, quia evangelium nostrum non fuit
ad vos in sermone tantum sed et in virtute
et in Spiritu Sancto et in plenitudine multa,
sicut scitis quales fuerimus vobis propter
vos. Et vos imitatores nostri facti estis et

per il vostro bene. E voi avete seguito il nostro esempio e quello del Signore, avendo accolto la Parola in mezzo a grandi prove, con la gioia dello Spirito Santo, così da diventare modello per tutti i credenti della Macedonia e dell'Acaia. Infatti per mezzo vostro la parola del Signore risuona non soltanto in Macedonia e in Acaia, ma la vostra fede in Dio si è diffusa dappertutto, tanto che non abbiamo bisogno di parlarne. Sono essi infatti a raccontare come noi siamo venuti in mezzo a voi e come vi siete convertiti dagli idoli a Dio, per servire il Dio vivo e vero e attendere dai cieli il suo Figlio, che egli ha risuscitato dai morti, Gesù, il quale ci libera dall'ira che viene.